
UCHWAŁA  Nr XXXIII/155/2009 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 15 września 2009r. 

 
 

w sprawie wynagrodzenia Starosty Ostródzkiego. 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592  
z późn.zm.) i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r.  
w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 
Nr 50, poz. 398) 
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Z dniem 1 lipca 2009r. ustala się Staroście Ostródzkiemu 
Włodzimierzowi Brodiukowi następujące wynagrodzenie miesięczne: 
- wynagrodzenie zasadnicze     6 000 zł 
- dodatek funkcyjny      2 100 zł 
- dodatek specjalny w wysokości 35%   2 835 zł 
- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 13%        780 zł  
a z dniem 1 marca 2010r. 14% wzrastający z tym dniem o 1% za każdy 
następny rok do osiągnięcia 20% dodatku po 20 i więcej latach pracy. 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Nr XIV/64/2007 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia  
18 września 2007r. w sprawie wynagrodzenia Starosty Ostródzkiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
dnia 1 lipca 2009r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie wynagrodzenia Starosty Ostródzkiego 

 
 
Wynagrodzenie Starosty zostało ustalone na podstawie rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz.398). 
Wysokość proponowanego wynagrodzenia, zgodnie z wnioskiem grupy radnych, 
ulega zmianie o 1 643 zł. Ostatnią podwyżkę wynagrodzenia Starosty Rada Powiatu 
uchwaliła 18 września 2007 roku.  
Powiat Ostródzki jest jednym z największych powiatów i od Starosty wymaga się 
pełnej dyspozycyjności wykraczającej poza ustawowy czas pracy. 
Dlatego też wynagrodzenie powinno być adekwatne do wymogów stawianych 
Staroście. 
Wynagrodzenie Starosty określone w uchwale będzie obowiązywało od 1 lipca 
2009r., podobnie jak podwyżki wynagrodzeń pracowników Starostwa. 


	UCHWAŁA  Nr XXXIII/155/2009 

